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Znak sprawy: ZP.271.1.31.2024                                                          Opoczno, dnia 17.09.2024 r.  

 

    Wszyscy Zainteresowani 

 

Dotyczy postępowania pn. Sprzedaż i sukcesywne dostarczenie materiałów 
biurowych i papieru kserograficznego do Urzędu Miejskiego w Opocznie. 

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 5 ust. 10 regulaminu udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto dla Urzędu 

Miejskiego w Opocznie udziela odpowiedzi na zapytanie wniesione przez Wykonawcę 
dotyczące w/w zamówienia. 

Pytania z dnia 16.09.2024 r. 
 

 
1. Pytanie Wykonawcy: 

Czy w pozycjach, gdzie zostało użyte słowo ”typu” można zaproponować markę 
równoważną? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający nie dopuszcza produktów równoważnych. 

 

 

 
2. Pytanie Wykonawcy: 

W pozycji nr 13. Gumka do ścierania Pentel AC30. Czy Zamawiającemu chodzi o 
gumkę Pentel ZEH03 czy Pelikan AC30? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Pozycja nr 13 – gumka do ścierania PELIKAN AC30.  

 

 

 

3. Pytanie Wykonawcy: 

W pozycji nr 20. Pojemnik plastikowy na dokumenty A4, rozm. 300mm x 230 x 100. 

Żaden pojemnik plastikowy A4 nie ma szerokości grzbietu 100mm. Czy można w tej 

pozycji możemy zaproponować pojemnik A4 wykonany z kolorowej folii PVC, 

wewnątrz usztywniony tekturą o grzbiecie 100mm lub pojemnik plastikowy A4 o 

wymiarach 73 x 306 x 241 mm. Proszę o podanie przykładowego produktu, który 
Państwu odpowiada. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Chodzi o pozycję 29, Zamawiający dokonuje zmiany na pojemnik plastikowy A4 o 

wymiarach 73x306x241 mm. 
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4. Pytanie Wykonawcy: 

Pozycja nr 22. Teczka A4 biała z gumką o grubości 250g, biała, niebieska. Proszę o 
rozbicie tego opisu na dwie pozycję. Teczka biała jest tańsza niż teczka niebieska. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiającemu chodzi tylko o teczkę A4 białą z gumką o grubości 250g. 

 

 

 

5. Pytanie Wykonawcy: 

W pozycji nr 16, oczekują Państwo 500 bloczków po 100szt czy 5bloczków po 

100szt? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający oczekuje 500 bloczków po 100 szt. 

 

 

Powyższe informacje stanowią integralną część zapytania ofertowego i są wiążące 

dla Wykonawcy. 

 

 

Załączniki: 

1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – po zmianie, zmiany zaznaczone 

kolorem żółtym. 

2) Wzór formularza cenowego – po zmianie. 

 

 

 

Zatwierdził: 

Z upoważnienia  

BURMISTRZA OPOCZNA 

/…/ Jan Zięba 

ZASTĘPCA BURMISTRZA OPOCZNA 

 

 

 


